
  

 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 029/2024 
Rui Carlos Gouvea Vice  Prefeito Municipal de Marau em exercício, no uso de suas atribuições 

legais, 

RESOLVE: 
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo 
determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 251/2023 que 

Divulga o Resultado da Classificação Final do processo seletivo simplificado da Secretaria Municipal de Educação. 
 
PROFESSOR ANOS INICIAIS 

Classificação Nome Nascimento 

35 Eduarda Colett Benatto 11/09/1990 

36 Rosemayre Fernandes Veras Saldavé 31/12/1990 

37 Maiara Camilo 05/07/1997 

38 Marlene da Silva Santos Menegussi 16/09/1974 

39 Marisa Ceresoli Ferreira 17/03/1965 

40 Jatirlene Bernardete Bortolini Borges 11/05/1972 

41 Cinara Boni 06/09/1978 

42 Edivane Luisa Rigo 20/11/1980 

43 Sinara Zancan 14/05/1988 

44 Juliane Larissa da Silva Flores 25/08/1989 

45 Jéssica de Almeida Farias Vargas 23/03/1993 

46 Maristela Schmidt 12/08/1981 

47 Clair Ana Zonta 26/07/1970 
 
 
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

Classificação Nome Nascimento 

59 Jessica de Almeida Farias Vargas 23/03/1993 
 
PROFESSOR CIÊNCIAS 

Classificação Nome Nascimento 

7 Daniela Andrighetto 27/04/1993 
 
PROFESSOR MATEMÁTICA 

Classificação Nome Nascimento 

7 Maurício Ramos Sgarbi 12/02/1995 

8 Fabiana Aparecida Pradegan Orsatto 08/05/1974 
 
ATENDENTE EDUCACIONAL 

Classificação Nome Nascimento 

57 Marilia Bedin Muller 20/02/1990 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura 

Municipal de Marau no prazo de 03 (três) dias. 

GABINETE DO VICE PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 

Aos 26 dias do mês de janeiro de 2024. 
 
 

 

 
 

RUI CARLOS GOUVEA 

Vice Prefeito Municipal de Marau em exercício 

Registra-se e Publique-se 


